45 erant, metuentibus, ad prenominatum 111orimundinense monasterium 
pervenit. Ibi per aliquot dies lecto cubans et iam de obitu suo nequa- 

a so Hs. b ipsa Hs. c Alimonie Hs. d philosophorum Hs. e re- 
ligiliosus Bs. f in fis. g religionis Es. 

I In der Quelle : Ita. 
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quam dubius, dum sacro liquore, sicut moris eat, perunctus fuisset at 
de omnibus rebus suis propriis laudabili testamento ordinasset, inter 
cetera se katholtce fidel assertorem iuxta sancte Romane ymo universalis 

r', onr. Sacr. ecclesio regulam professus est. Deinde multa prius cordis contriciouo 
lifp. 322. at humili confessionc reatum suum coönnoscens in tantum eciam, tit do 5 

minimis patens veniam ; servorum suorum prosterneretur pedibus, sumptis 
sacrosanctis misteriis in medio multitudinis sanctorum hominum tam 
episcoporum quam abbatum unacum ipso laudes canentiunt atque do 
interitu tanti viri miserabili fietu a condolencium, necnon at immoderalam b 
cordis contricionem c seu humilitatis exhibicionem d divinitus illi inspira- 10 
tamc cum non modica admiracione animadvertencium domino spiritum 
reddidit. 

Cuius revera morte summa prudencia mantis, regalis forma cor- 
poris, tibi, Frisingia, laus at gloria specialis, tocius ecclesie spes maxima 
at decus eximium at, quidquid humana fragility novit case iocundius, 15 
totum, proch dolor, in momento evanuit. Felix utique at pro meritis 
suis divino munerß donatus, ut antes raptus sit, quam unicam suam, 
dilectam suam ecclesiam hanc videlicet, cui ipso spiritali at intimo amore 
connexus fuerat, in favillam at cinerem conversam vidtsset at submersaut. 
Vere, si quando abundavit delictum, superabundavit at gracia, at velut, 20 

nit apostolus : Corporalis exercitacio ad modicum valet, pietas vero 
ad omnia, at super eundem locum Jeronimus: Omnis summa discipline 

nostre in misericordia est, quam sequens, at si lubricum carnis patitur 
vapulabit; siquis autem solum exercicium corporis habuerit, perennes 
paciotur penas. 25 

Rahew. 1. c. Cum autent adhuc vivens locum sepulture sue fratribus digito 
domonstrasset extra ecclesiam in loco humili, ubi scilicet ab omnibus 
fratribus calcari debuisset, huic eins ultime voluntati obviandum puta- 
batur at intra septa ecclesie iuxta mains altare honorifice tumulatus 
est, eiusque sepulchrum a cunctis fide1 ibus honore at veneracione 30 
dignum habetur. 

Ragewinus vero, canonicus Frisingensis, abbreviator 
et notarius suus sibique multuni familiaris, qui morti cius 
preciose interfuit, hoc epitaphium composui t at tumulo cius in- 
scribi feci t: 1 35